

## VII GRANFONDO DEL TANAGRO - 19 GIUGNO 2022

CRONOTABELLA							
Km <b>109,000</b>				ORA DI PASSAGGIO			
Ora di partenza: <input type="text" value="9:00"/>				Media km/h			
				30	35	40	20
LOCALITA'	Km percorsi	Km parziali	Km da perc.	hh:mm	hh:mm	hh:mm.	hh:mm
SAN PIETRO AL TANAGRO Parco dei Mulini – via Rimembranza	0,000	0,000	109,000	9:00	9:00	9:00	9:00
SAN MARZANO di S. Pietro al Tan. SR 426	2,000	2,000	107,000	9:04	9:04	9:03	9:06
PRATO PERILLO DI TEGGIANO SP39	7,500	5,500	101,500	9:15	9:13	9:11	9:22
PIEDIMONTE di Teggiano SP 11/C	8,500	1,000	99,500	9:17	9:15	9:12	9:25
PANTANO di Teggiano SP 11/C	11,000	2,500	96,500	9:22	9:19	9:15	9:32
SILLA di Sassano SP 11/C a Sx	14,500	3,500	93,000	9:29	9:25	9:20	9:42
TRINITA' di Sala Consilina SS 19 a Dx	17,000	2,500	90,500	9:34	9:29	9:24	9:49
BIVIO PADULA SS 19 (semafori) a Sx	21,500	4,500	86,000	9:43	9:38	9:31	10:02
PADULA centro	25,100	3,600	82,400	9:50	9:44	9:36	10:13
PATERNO centro SS 276	40,500	15,400	67,000	10:21	10:12	9:59	10:59
BIVIO TRAMUTOLA SS 276 a Dx	46,700	6,200	60,800	10:33	10:23	10:08	11:18
TRAMUTOLA centro SP Ex SS 276	49,500	2,800	58,000	10:39	10:28	10:12	11:26
MAGORNO di Montesano S. M. SP Ex SS 276	56,900	7,400	50,600	10:54	10:41	10:23	11:48
MAGORNO Centro a Sx direzione Tardiano	58,500	1,600	49,000	10:57	10:44	10:25	11:53
Innesto SP 103 a Dx direz. Montesano S.M.	66,500	8,000	41,000	11:13	10:57	10:38	12:18
MONTESANO SULLA MARCELLANA centro	72,500	6,000	35,000	11:25	11:07	10:47	12:36
MONTESANO S.M. scalo SP 103	78,500	6,000	29,000	11:37	11:17	10:56	13:04
Innesto SS 19 A Dx	80,500	2,000	27,000	11:41	11:20	10:58	13:10
BIVIO PADULA SS 19 (semafori)	86,000	5,500	21,500	11:52	11:29	11:08	13:26
TRINITA' di Sala Consilina SS 19 a Sx	91,500	4,500	17,000	12:01	11:37	11:13	13:39
SILLA di Sassano SP 11/C a Dx	93,000	2,500	14,500	12:06	11:41	11:15	13:46
PANTANO di Teggiano SP 11/C	96,500	3,500	11,000	12:13	11:47	11:20	13:56
PIEDIMONTE di Teggiano SP 11/C	99,000	2,500	8.500	12:18	11:51	11:25	14:06
PRATO PERILLO di Teggiano SP 39	101,500	1,000	7,500	12:20	11:54	11:26	14:10
SAN MARZANO di S. Pietro al Tan. SR 426	107,000	5,500	2,000	12:34	12:01	11:39	14:24
SAN PIETRO AL TANAGRO Parco dei Mulini – via Rimembranza	109,000	2,000	0,000	12:38	12:07	11:43	14:27